TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM (TÊN ĐƠN VỊ)

Số:      /(tên đơn vị viết tắt)

V/v: Đề nghị xem xét mở học phần mới
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng    năm 20

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu trường Đại học Hàng hải Việt Nam;

- Phòng Đào tạo.
Căn cứ …

Căn cứ …

……………

……………
(Đơn vị) ………….. nhận thấy có đầy đủ các điều kiện và khả năng triển khai đào tạo học phần ………….. áp dụng cho các ngành/chuyên ngành ….……. để đáp ứng nhu cầu bổ sung kiến thức chuyên môn của các ngành nghề kể trên từ năm học ……………
Đề nghị Nhà trường xem xét cho mở học phần ….…….
Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu đơn vị, VT.

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

NBH:30/05/18 – REV:0

BM.09-QT.PDT.01
PAGE
2